ПОСТАНОВА             ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КЪЫРЫМ
                ГОЛОВИ                                     ПРЕДСЕДАТЕЛЯ                ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
             КЕРЧЕНСЬКОЇ                                   КЕРЧЕНСКОГО                                   КЕРИЧ
             МІСЬКОЇ РАДИ                          ГОРОДСКОГО СОВЕТА                   ШЕЭР ШУРАСЫ
        РЕСПУБЛІКИ КРИМ                       РЕСПУБЛИКИ КРЫМ            РЕИСИНИНЪ КЪАРАРЫ

"21" 06 2018 г.  № 25/01-2.20

О доформировании состава

Общественного совета муниципального

образования городской округ Керчь

Республики Крым

 В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Керчь Республики Крым, Положением об общественном совете

муниципального   образования   городской   округ   Керчь   Республики   Крым,

утверждённым     решением 84 сессии Керченского городского совета 1 созыва

от 26.12.2017 г. № 1301-1/17 «Об утверждении Положения об Общественном

совете муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым»,

постановления Председателя Керченского городского совета от 21.06.2018 №

24/01-2.20 «О внесении изменений в состав общественного совета

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Объявить о доформировании состава Общественного совета

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым.

 2. Некоммерческим общественным организациям и инициативным

группам граждан направлять предложения о включении кандидатур в

Общественный совет муниципального образования городской округ Керчь

Республики   Крым   Председателю Керченского городского совета в срок до 06

июля 2018 года.

 3.  Отделу информационной политики и связям с общественностью

аппарата Керченского городского совета (Мазилов) обнародовать настоящее

постановление на официальном сайте  Керченского городского совета.

 4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского совета       Н.ГУСАКОВ